
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,239,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 19,239,000 円（税込み）

変更理由

東京南西部

土木関係建設コンサルタント

工期延伸

令和5年7月22日

令和6年6月28日

１．履行期間
本業務において、ＪＣＴ周辺地域におけるまちづくりや上部空間活用に向けた取り組
みの検討を行うにあたり、上部空間活用に関する国内の先進事例に関して、整備体
制や運用体制などに関するヒアリングを実施することとしていたが、ヒアリングを行う
周辺自治体との調整に想定していた期間より約１箇月の不測の日数を要することと
なった。
以上のことから、ヒアリングに伴う作業時間確保のため、工期を令和６年５月３１日
から２８日間延伸し、令和６年６月２８日までとする。

Ｒ５外環における整備効果検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（最終）　契約変更の内容

令和6年5月22日

Ｒ５外環における整備効果検討業務計量計画研究所・道路計画設計共同
体

東京都新宿区市谷本村町２－９


